ПРОЕКТ
2

[image: C:\Users\spec-oit.ABGO\Pictures\QIP Shot\герб.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ– КУЗБАСС
УПРАВЛЕНИЕ ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ РЕСУРСАМ И
 МУНИЦИПАЛЬНОМУ ИМУЩЕСТВУ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____________________                                                      №________________

О выявлении правообладателей
ранее учтенного земельного участка

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015                        № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», пунктом 3.57 раздела 3 Положения об Управлении по земельным ресурсам и муниципальному имуществу Администрации Беловского городского округа, утвержденного решением Совета народных депутатов Беловского городского округа от 29.06.2023 № 67/362-н, Управление по земельным ресурсам и муниципальному имуществу Администрации Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk191644865]1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 42:21:0112009:31, расположенного по адресу: Кемеровская область,                         г. Белово, ул. Металлургов, д. 46, в качестве его правообладателей выявлены:
Малыгина Галина Викторовна, ______________ (дата рождения), _________________ (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия _______ № ___________, выдан __________ (орган, выдавший документ), дата выдачи _________, код подразделения ____________, СНИЛС ___________________, зарегистрирована по месту жительства по адресу:____________________;
Башлак Анна Викторовна, ______________ (дата рождения), _________________ (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия _______ № ___________, выдан __________ (орган, выдавший документ), дата выдачи _________, код подразделения ____________, СНИЛС ___________________, зарегистрирована по месту жительства по адресу:____________________;
Иванов Николай Викторович, ______________ (дата рождения), _________________ (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия _______ № ___________, выдан __________ (орган, выдавший документ), дата выдачи _________, код подразделения ____________, СНИЛС ___________________, зарегистрирован по месту жительства по адресу:____________________;
Иванов Виктор Николаевич, ______________ (дата рождения), _________________ (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия _______ № ___________, выдан __________ (орган, выдавший документ), дата выдачи _________, код подразделения ____________, СНИЛС ___________________, зарегистрирован по месту жительства по адресу:____________________.
2. Право Малыгиной Галины Викторовны, Башлак Анны Викторовны, Иванова Николая Викторовича, Иванова Виктора Николаевича на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается свидетельством о праве собственности, бессрочного (постоянного) пользования на землю от 15.04.1993 № 2406, выданным Комитетом по земельной реформе и земельным ресурсам города Белово.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник Управления                                                                    С.Д. Пегишева

image1.png